

代価表一覧

84

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ダクト取付費	エアコン室外機取付	組	1	72,700	72,716.61	有り 代価表 0001
	線状吹出口	BL-S 1500mm 無結露型	個	1	17,300	17,301.6	有り 代価表 0002
	線状吹出口	BL-D 1500mm 無結露型	個	1	20,000	20,081.6	有り 代価表 0003
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1	8,050	8,052	有り 代価表 0004
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	12,400	12,458.4	有り 代価表 0005
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	12,400	12,458.4	有り 代価表 0006
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1	15,700	15,719.6	有り 代価表 0007
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 SUS金網付	個	1	11,500	11,592	有り 代価表 0008
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 SUS金網付	個	1	11,500	11,592	有り 代価表 0009
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 SUS金網付	個	1	15,100	15,150	有り 代価表 0010
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 SUS金網付	個	1	15,100	15,150	有り 代価表 0011
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 SUS金網付	個	1	20,000	20,038.4	有り 代価表 0012
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1	19,700	19,729.6	有り 代価表 0013
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400 フィルター・防風板付	個	1	19,500	19,538.4	有り 代価表 0014
	スリット形吸込口	HS 150 150	個	1	9,000	9,007.6	有り 代価表 0015

代価表一覧

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1	9,000	9,007.6	有り 代価表 0016
	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1	9,860	9,867.6	有り 代価表 0017
	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1	9,860	9,867.6	有り 代価表 0018
	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1	13,300	13,361.2	有り 代価表 0019
	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1	13,300	13,361.2	有り 代価表 0020
	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1	14,700	14,741.2	有り 代価表 0021
	スリット形吸込口	HS 500 500	個	1	14,700	14,741.2	有り 代価表 0022
	スリット形吸込口	HS 600 600	個	1	16,400	16,481.2	有り 代価表 0023
	スリット形吸込口	HS 950 950	個	1	30,300	30,376	有り 代価表 0024
	スリット形吸込口	HS 1500 150	個	1	17,400	17,451.2	有り 代価表 0025
	スリット形吸込口	HS 150 150 SUS金網付	個	1	12,500	12,547.6	有り 代価表 0026
	スリット形吸込口	HS 200 200 SUS金網付	個	1	12,500	12,547.6	有り 代価表 0027
	スリット形吸込口	HS 250 250 SUS金網付	個	1	15,100	15,117.6	有り 代価表 0028
	スリット形吸込口	HS 300 300 SUS金網付	個	1	15,100	15,117.6	有り 代価表 0029
	スリット形吸込口	HS 350 350 SUS金網付	個	1	20,900	20,931.2	有り 代価表 0030

代価表一覧

85

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	スリット形吸込口	HS 150 150 フィルター付	個	1	10,400	10,487.6	有り 代価表 0031
	スリット形吸込口	HS 200 200 フィルター付	個	1	10,400	10,487.6	有り 代価表 0032
	スリット形吸込口	HS 250 250 フィルター付	個	1	11,400	11,447.6	有り 代価表 0033
	スリット形吸込口	HS 350 350 フィルター付	個	1	15,300	15,341.2	有り 代価表 0034
	スリット形吸込口	HS 400 400 フィルター付	個	1	15,300	15,341.2	有り 代価表 0035
	スリット形吸込口	HS 550 550 フィルター付	個	1	20,500	20,531.2	有り 代価表 0036
	スリット形吸込口	HS 600 600 フィルター付	個	1	20,500	20,531.2	有り 代価表 0037
	スリット形吸込口	HS 650 650 フィルター付	個	1	27,800	27,814	有り 代価表 0038
	スリット形吸込口	HS 1800 150 フィルター付	個	1	24,900	24,931.2	有り 代価表 0039
	スリット形吸込口	HS(SUS) 150 150	個	1	15,100	15,167.6	有り 代価表 0040
	金網	100φ SUS製	個	1	13,600	13,663.6	有り 代価表 0041
	金網	125φ SUS製	個	1	13,600	13,663.6	有り 代価表 0042
	金網	150φ SUS製	個	1	13,600	13,663.6	有り 代価表 0043
	金網	200φ SUS製	個	1	13,600	13,663.6	有り 代価表 0044
	金網	250φ SUS製	個	1	17,000	17,093.6	有り 代価表 0045

代価表一覧

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	金網	300φ SUS製	個	1	17,000	17,093.6	有り 代価表 0046
	金網	350 350 SUS製	個	1	15,700	15,743.6	有り 代価表 0047
	丸形 チャッキダシバー	200φ	個	1	12,800	12,833.6	有り 代価表 0048
	丸形 チャッキダシバー	250φ	個	1	13,700	13,743.6	有り 代価表 0049
	丸形 チャッキダシバー	300φ	個	1	14,800	14,883.6	有り 代価表 0050
	チャッキダシバー	300 350	個	1	20,000	20,053.6	有り 代価表 0051
	チャッキダシバー	350 300	個	1	18,900	18,953.6	有り 代価表 0052
	チャッキダシバー	600 200	個	1	21,600	21,653.6	有り 代価表 0053
	たわみ継手	350 200	個	1	13,500	13,544.17	有り 代価表 0054
	たわみ継手	450 250	個	1	17,200	17,238.04	有り 代価表 0055
	たわみ継手	450 300	個	1	18,400	18,469.33	有り 代価表 0056
	たわみ継手	450 450	個	1	22,100	22,163.2	有り 代価表 0057
	たわみ継手	600 350	個	1	23,300	23,394.49	有り 代価表 0058
	たわみ継手	650 300	個	1	23,300	23,394.49	有り 代価表 0059
	たわみ継手	700 250	個	1	23,300	23,394.49	有り 代価表 0060

代価表一覧

86

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	たわみ継手	750 350	個	1	27,000	27,088.35	有り 代価表 0061
	たわみ継手	900 300	個	1	29,500	29,550.93	有り 代価表 0062
	たわみ継手	1050 250	個	1	32,000	32,013.51	有り 代価表 0063
	たわみ継手	1200 350	個	1	38,100	38,169.95	有り 代価表 0064
	たわみ継手	1350 300	個	1	40,600	40,632.53	有り 代価表 0065
	たわみ継手	1400 350	個	1	43,000	43,095.11	有り 代価表 0066
	鉛シート	スベイルダクト 屋内インベイダクト外シャフト内	m ²	1	11,100	11,103.29	有り 代価表 0067
	空調ドレン排水用自封トップ	50A	個	1	12,000	12,015.38	有り 代価表 0068
	配管支持架台	2 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 700W 570H プレート100x800x6t 基礎1000x200x150H	か所	1	24,900	24,973.49	有り 代価表 0069
	配管支持架台	3 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 950W 570H プレート100x1050x6t 基礎1250x200x150H	か所	1	30,500	30,540.42	有り 代価表 0070
	D-1 オゾン脱臭装置 取付費		台	1	3,220	3,228.75	有り 代価表 0071
	給気口	100φ フィルター、風量調整機構付	個	1	12,900	12,924.89	有り 代価表 0072
	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1	22,100	22,196	有り 代価表 0073
	丸形 チャッキダンパー	100φ	個	1	11,600	11,633.6	有り 代価表 0074
	丸形 チャッキダンパー	125φ	個	1	12,200	12,203.6	有り 代価表 0075

代価表一覧

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	丸形 チャッキダンパー	150φ	個	1	12,200	12,203.6	有り 代価表 0076
	丸形 チャッキダンパー	175φ	個	1	12,800	12,833.6	有り 代価表 0077
	チャッキダンパー	350 250	個	1	17,300	17,393.6	有り 代価表 0078
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 100A	個	1	11,800	11,870.9	有り 代価表 0079
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 125A	個	1	14,000	14,000.9	有り 代価表 0080
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 150A	個	1	14,000	14,000.9	有り 代価表 0081
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 200A	個	1	22,300	22,340.9	有り 代価表 0082
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 250A	個	1	42,300	42,340.9	有り 代価表 0083
	バイブレード・ベントキップ	SUS製超深型70° (角型・指定色) 300A	個	1	48,400	48,440.9	有り 代価表 0084
	バイブレード・ベントキップ	FD付SUS製超深型70° (角型・指定色) 125A	個	1	15,900	15,940.9	有り 代価表 0085
	バイブレード・ベントキップ	FD付SUS製超深型70° (角型・指定色) 150A	個	1	15,900	15,940.9	有り 代価表 0086
	バイブレード・ベントキップ	FD付SUS製超深型70° (角型・指定色) 175A	個	1	25,100	25,140.9	有り 代価表 0087
	バイブレード・ベントキップ	FD付SUS製超深型70° (角型・指定色) 200A	個	1	25,100	25,140.9	有り 代価表 0088
	排気フード	SUS製 350x350	個	1	26,800	26,840.9	有り 代価表 0089
	SUS製箱型フード	1400x750x700H	台	1	145,000	145,218.96	有り 代価表 0090

代価表一覧

87

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	SUS製箱型フード	1600x700x700H クレスフィルター、ノーヒューズダクトカバー共	台	1	213, 000	213, 459. 86	有り 代価表 0091
	たわみ継手	100φ	個	1	3, 690	3, 693. 86	有り 代価表 0092
	たわみ継手	125φ	個	1	4, 920	4, 925. 15	有り 代価表 0093
	たわみ継手	150φ	個	1	6, 150	6, 156. 44	有り 代価表 0094
	たわみ継手	175φ	個	1	6, 150	6, 156. 44	有り 代価表 0095
	たわみ継手	200φ	個	1	7, 380	7, 387. 73	有り 代価表 0096
	たわみ継手	250φ	個	1	9, 850	9, 850. 31	有り 代価表 0097
	たわみ継手	300φ	個	1	11, 000	11, 081. 6	有り 代価表 0098
	たわみ継手	350φ	個	1	13, 500	13, 544. 17	有り 代価表 0099
	たわみ継手	300 300	個	1	14, 700	14, 775. 46	有り 代価表 0100
	たわみ継手	350 250	個	1	14, 700	14, 775. 46	有り 代価表 0101
	たわみ継手	350 300	個	1	16, 000	16, 006. 75	有り 代価表 0102
	排煙口バネ	自動復帰 300 300 (手動開放装置共)	個	1	54, 700	54, 706. 8	有り 代価表 0103
	排煙口バネ	自動復帰 350 350 (手動開放装置共)	個	1	54, 700	54, 706. 8	有り 代価表 0104
	排煙口バネ	自動復帰 400 400 (手動開放装置共)	個	1	54, 700	54, 706. 8	有り 代価表 0105

代価表一覧

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	排煙口バネ	自動復帰 500 500 (手動開放装置共)	個	1	60, 700	60, 718. 8	有り 代価表 0106
	排煙口バネ	自動復帰 550 550 (手動開放装置共)	個	1	64, 500	64, 518. 8	有り 代価表 0107
	排煙口バネ	自動復帰 600 600 (手動開放装置共)	個	1	64, 500	64, 518. 8	有り 代価表 0108
	排煙口スリット	400 400	個	1	21, 300	21, 300	有り 代価表 0109
	排煙口スリット	600 350	個	1	28, 600	28, 612	有り 代価表 0110
	排煙口スリット	600 400	個	1	28, 600	28, 612	有り 代価表 0111
	排煙口スリット	600 450	個	1	30, 300	30, 312	有り 代価表 0112
	排煙口スリット	600 500	個	1	30, 300	30, 312	有り 代価表 0113
	排煙口スリット	800 300	個	1	29, 900	29, 912	有り 代価表 0114
	排煙口スリット	800 400	個	1	32, 500	32, 512	有り 代価表 0115
	排煙口スリット	800 500	個	1	35, 200	35, 212	有り 代価表 0116
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 400 400 (手動開放装置共)	個	1	64, 600	64, 602. 8	有り 代価表 0117
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 350 (手動開放装置共)	個	1	67, 600	67, 602. 8	有り 代価表 0118
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 400 (手動開放装置共)	個	1	67, 600	67, 602. 8	有り 代価表 0119
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 450 (手動開放装置共)	個	1	70, 100	70, 102. 8	有り 代価表 0120

代価表一覧

88

空調設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	防煙・防火ダクトバー	SEMPD 600 500 (手動開放装置共)	個	1	70,100	70,102.8	有り 代価表 0121
	防煙・防火ダクトバー	SEMPD 800 300 (手動開放装置共)	個	1	72,300	72,302.8	有り 代価表 0122
	防煙・防火ダクトバー	SEMPD 800 400 (手動開放装置共)	個	1	74,700	74,702.8	有り 代価表 0123
	防煙・防火ダクトバー	SEMPD 800 500 (手動開放装置共)	個	1	71,200	71,202.8	有り 代価表 0124
	防火ダクトバー	排煙用HFD 250 200	個	1	20,800	20,811.2	有り 代価表 0125
	防火ダクトバー	排煙用HFD 300 300	個	1	20,800	20,811.2	有り 代価表 0126
	防火ダクトバー	排煙用HFD 400 200	個	1	21,800	21,811.2	有り 代価表 0127
	防火ダクトバー	排煙用HFD 450 250	個	1	26,000	26,096	有り 代価表 0128
	防火ダクトバー	排煙用HFD 850 450	個	1	38,600	38,696	有り 代価表 0129
	金網	700 500 SUS製	個	1	21,200	21,253.6	有り 代価表 0130
	配管支持架台	5 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 570H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H	か所	1	41,900	41,903.82	有り 代価表 0131
	配管支持架台	6 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 850W 1450H プレート100x950x6t 基礎1150x200x150H	か所	1	37,700	37,705.64	有り 代価表 0132
	鉛シート	スライダダクト 屋内インベイダクトシフト内	m ²	1	11,100	11,103.29	有り 代価表 0133
	冷媒配管用 化粧ダクト	SUS製 幅560×高280	m	1	66,800	66,861.51	有り 代価表 0134

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	腰掛便器	C-1 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1	206,000	206,736	有り 代価表 0135
	腰掛便器	C-2 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄無・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1	136,000	136,388.8	有り 代価表 0136
	腰掛便器	C-3 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1	142,000	142,388.8	有り 代価表 0137
	腰掛便器	C-4 手洗い付ロータク・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1	137,000	137,120	有り 代価表 0138
	腰掛便器	C-5 自動バルブユニット HWC用・自動洗浄無 温水洗浄便座・2連紙巻器共	組	1	235,000	235,752	有り 代価表 0139
	小便器	U-1 壁掛壁排水自動洗浄小便器	組	1	118,000	118,432	有り 代価表 0140
	コンバクトオストメイトバック	OM-1 ロータク式、電気温水器、水石融入れ 紙巻器共	組	1	381,000	381,950.37	有り 代価表 0141
	掃除用流し	S-1 横水栓共	組	1	79,900	79,928	有り 代価表 0142
	洗濯用流し	S-2 自在水栓共	組	1	45,700	45,728	有り 代価表 0143
	マルチシンク	S-3 立水栓共	組	1	44,600	44,628	有り 代価表 0144
	洗濯ハン	S-4 640x640,トラップ共	組	1	16,500	16,516	有り 代価表 0145
	洗濯ハン	S-5 800x640,トラップ共	組	1	17,000	17,076	有り 代価表 0146
	洗濯ハン	S-6 900x640,トラップ共	組	1	19,800	19,836	有り 代価表 0147
	アンダーカウンター式 洗面器	L-1 自動水栓、水石融入れ共	組	1	107,000	107,816	有り 代価表 0148
	アンダーカウンター式 洗面器	L-2 自動水栓、水石融入れ共	組	1	105,000	105,616	有り 代価表 0149

代価表一覧

89

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	カウンター式洗面器	L-3 シンク・混合水栓共	組	1	75,100	75,128	有り 代価表 0150
	カウンター一体形洗面器	L-4 自動水栓、水石鹸入れ共	組	1	89,200	89,256	有り 代価表 0151
	洗面器	L-5 自動水栓	組	1	82,700	82,756	有り 代価表 0152
	洗面器	L-6 自動水栓、水石鹸共	組	1	75,800	75,856	有り 代価表 0153
	洗面器	L-7 自動水栓、水石鹸共	組	1	63,900	63,956	有り 代価表 0154
	洗面器	L-8 自動水栓共	組	1	67,900	67,956	有り 代価表 0155
	洗面化粧台 (600幅)	L-9 化粧鏡共	組	1	81,700	81,793.87	有り 代価表 0156
	洗面化粧台 (750幅)	L-10 化粧鏡共	組	1	97,200	97,293.87	有り 代価表 0157
	埋込手洗器 (ハンド・式水栓)	L-11	組	1	31,300	31,310.62	有り 代価表 0158
	埋込手洗器 (自動水栓)	L-12	組	1	35,200	35,253.6	有り 代価表 0159
	化粧鏡	Y-1 600x750	枚	1	14,500	14,556	有り 代価表 0160
	化粧鏡	Y-2 450x600	枚	1	8,810	8,816	有り 代価表 0161
	留置室用洋風便器	ステンレス製、FVユニット共	組	1	1,045,000	1,045,388.8	有り 代価表 0162
	留置室用和風便器	ステンレス製、 壁埋込型手洗器、 前室操作BOX共	組	1	919,000	919,320.5	有り 代価表 0163
	留置室用床置型手洗器 (側面点検口)	ステンレス製、自動単水栓	組	1	689,000	689,410.62	有り 代価表 0164

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	留置室用床置型手洗器 (背面点検口)	ステンレス製、自動単水栓	組	1	761,000	761,410.62	有り 代価表 0165
	留置室用床置型手洗器	ステンレス製、自動単水栓、鍵付扉	組	1	609,000	609,410.62	有り 代価表 0166
	シンク・レバー・混合水栓	K-1	個	1	16,300	16,395.35	有り 代価表 0167
	シンク・レバー・混合水栓 (ホース付)	K-2	個	1	27,200	27,295.35	有り 代価表 0168
	自動水栓	K-9	個	1	43,400	43,460.67	有り 代価表 0169
	立水栓	K-10	個	1	5,840	5,840.67	有り 代価表 0170
	洗濯機用水栓	K-12	個	1	7,370	7,370.67	有り 代価表 0171
	ホーム水栓	K-13	個	1	3,640	3,640.67	有り 代価表 0172
	カップ・リンク付横水栓	K-14	個	1	5,930	5,930.67	有り 代価表 0173
	散水栓	K-17	個	1	50,800	50,843.39	有り 代価表 0174
	減圧式逆流防止弁	10K 20A	個	1	34,300	34,369.34	有り 代価表 0175
	配管支持架台	1 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 450W 570H プレート100x550x6t 基礎750x200x150H	か所	1	19,600	19,613.96	有り 代価表 0176
	配管支持架台	1 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 450W 500H プレート100x550x6t 基礎750x200x150H	か所	1	18,800	18,818.19	有り 代価表 0177
	雑用水ポンプ 付属フート弁取付費	100A	個	1	12,300	12,346.74	有り 代価表 0178
	OT-1 オートフラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 160L	台	1	627,000	627,693.48	有り 代価表 0179

代価表一覧

90

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
PT-1	プラスチック	パイプ式吊下型 3槽式 SU S製 (2時間耐火) 容量 40L	台	1	760,000	760,693.48	有り 代価表 0180
GT-1	プラスチック	SUS製遮炎型 2方向流入側溝式床吊 (1時間耐火) 許容流入水量 50L/min	台	1	566,000	566,693.48	有り 代価表 0181
ヘアキャッチャー		SUS製 80A	個	1	160,000	160,198.75	有り 代価表 0182
塩ビ製ボールバルブ		80A	個	1	24,500	24,594.72	有り 代価表 0183
掃兼ドレン付き目皿		CODD-B 100A	個	1	33,700	33,764.07	有り 代価表 0184
排水用可とう管		埋設用 50x350L 合成ゴム製	個	1	22,800	22,838.69	有り 代価表 0185
排水用可とう管		埋設用 65x400L 合成ゴム製	個	1	28,800	28,842.71	有り 代価表 0186
排水用可とう管		埋設用 75x400L 合成ゴム製	個	1	33,200	33,294.72	有り 代価表 0187
排水用可とう管		埋設用 100x450L 合成ゴム製	個	1	42,700	42,746.74	有り 代価表 0188
排水用可とう管		埋設用 125x450L 合成ゴム製	個	1	53,200	53,216.08	有り 代価表 0189
排水用可とう管		埋設用 150x500L 合成ゴム製	個	1	71,800	71,863.45	有り 代価表 0190
SUS製吊栞		栞番号10 SUS製蓋T-20	組	1	1,513,000	1,513,494.17	有り 代価表 0191
SUS製吊栞		栞番号11 SUS製蓋T-20	組	1	1,483,000	1,483,259.5	有り 代価表 0192
SUS製吊栞		栞番号12 SUS製蓋T-20	組	1	1,530,000	1,530,494.17	有り 代価表 0193
SUS製吊栞		栞番号13 SUS製蓋T-20	組	1	1,637,000	1,637,494.17	有り 代価表 0194

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	SUS製吊栞	栞番号20 SUS製蓋T-20	組	1	1,214,000	1,214,259.5	有り 代価表 0195
	SUS製吊栞	栞番号21 SUS製蓋T-20	組	1	1,432,000	1,432,494.17	有り 代価表 0196
	SUS製吊栞	栞番号25 SUS製蓋T-20	組	1	1,203,000	1,203,494.17	有り 代価表 0197
	SUS製吊栞	栞番号26 SUS製蓋T-20	組	1	1,203,000	1,203,494.17	有り 代価表 0198
	留置浴室用シャワー 押しボタン	K-3、シャワー押しボタンカバー共	個	1	107,000	107,868.75	有り 代価表 0199
	留置浴室用 シャワーヘッド	シャワーヘッド (カバー共)	個	1	109,000	109,768.75	有り 代価表 0200
	留置浴室用吐水口	K-5、吐水口カバー共	個	1	125,000	125,068.75	有り 代価表 0201
	大形サモスタット	K-6	個	1	76,900	76,995.35	有り 代価表 0202
	中形サモスタット	K-7	個	1	60,200	60,295.35	有り 代価表 0203
	留置浴室用浴槽 吐水口	K-8、浴槽吐水口カバー共	個	1	87,100	87,199.34	有り 代価表 0204
	立水栓 (湯用)	K-11	個	1	5,840	5,840.67	有り 代価表 0205
	熱湯用単水栓	K-19	個	1	19,100	19,160.67	有り 代価表 0206
	配管支持架台	7 [75x40x5x7 (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 1320H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H]	か所	1	66,800	66,832.86	有り 代価表 0207
	配管支持架台	9 [75x40x5x7 (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 1000H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H]	か所	1	63,200	63,253.26	有り 代価表 0208
	屋内消火栓	ホース15m3本	組	1	171,000	171,583.56	有り 代価表 0209

代価表一覧

91

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	テスト弁	30A(保形ホース接続用)	個	1	33,000	33,070.13	有り 代価表 0210
	消火用充水タンク据付	500L	基	1	30,300	30,350.25	有り 代価表 0211
	送水口	埋込形 100x65 x 65 2連 ユニット型 800x380x925H	組	1	643,000	643,150.13	有り 代価表 0212
	SC-1 災害時用補給水口	自立型単口 (SUS製) 100Ax65A 差込み式押輪キャップ、表示プレート	個	1	160,000	160,099.3	有り 代価表 0213
	緊急遮断弁・盤 取付費	100Ax2	組	1	71,300	71,307.58	有り 代価表 0214
	配管支持架台	□ L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 700W 500H プレート100x800x6t 基礎1000x200x150H	か所	1	24,100	24,177.72	有り 代価表 0215
	キャップリング付横水栓	K-15, SUS製水栓柱1200H	個	1	20,400	20,494.04	有り 代価表 0216
	散水栓	K-16, SUS製BOX	個	1	43,900	43,943.39	有り 代価表 0217
	キース散水栓	K-18, SUS製BOX	個	1	44,000	44,003.39	有り 代価表 0218
	キースキャップリング付 横水栓	K-20, SUS製水栓柱700H 灌用水用	個	1	16,900	16,904.04	有り 代価表 0219
	OT-2 オイルトラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 80L	個	1	548,000	548,693.48	有り 代価表 0220
	洗濯機用トラップ		個	1	18,400	18,425.38	有り 代価表 0221

代価表

92

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	サイレン#取付費	エアコン室外機取付	組	1			72,700		代価表 0001
01	ダクト工		人	0.68	3.6	24,150	59,119.2	○	
	その他		式	1	0.23	59,119.2	13,597.41		
	計						72,716.61		
	線状吹出口	BL-S 1500mm 無結露型	個	1			17,300		代価表 0002
01	線状吹出口	BL-S 1500mm 無結露型	個	1	1	8,420	8,420		
	線状吹出口	2m以下	個	1	1	8,881.6	8,881.6		
02	取付費		個	1	1	8,881.6	8,881.6		
	計						17,301.6		
	線状吹出口	BL-D 1500mm 無結露型	個	1			20,000		代価表 0003
01	線状吹出口	BL-D 1500mm 無結露型	個	1	1	11,200	11,200		
	線状吹出口	2m以下	個	1	1	8,881.6	8,881.6		
02	取付費		個	1	1	8,881.6	8,881.6		
	計						20,081.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1			8,050		代価表 0004
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	個	1	1	2,540	2,540		
	ユニバーサル形吹出口	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
02	取付費		個	1	1	5,512	5,512		
	計						8,052		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			12,400		代価表 0005
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	5,220	5,220		
	ユニバーサル形吹出口	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
02	取付費		個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						12,458.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1			12,400		代価表 0006
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	1	5,220	5,220		
	ユニバーサル形吹出口	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
02	取付費		個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						12,458.4		

代価表

93

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1			15,700		代価表 0007
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	個	1	1	6,890	6,890		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						15,719.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 SUS金網付	個	1			11,500		代価表 0008
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150 SUS金網付	個	1	1	6,080	6,080		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						11,592		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 SUS金網付	個	1			11,500		代価表 0009
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 SUS金網付	個	1	1	6,080	6,080		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	5,512	5,512		
	計						11,592		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 SUS金網付	個	1			15,100		代価表 0010
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 SUS金網付	個	1	1	8,910	8,910		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						15,150		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 SUS金網付	個	1			15,100		代価表 0011
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 SUS金網付	個	1	1	8,910	8,910		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,240	6,240		
	計						15,150		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 SUS金網付	個	1			20,000		代価表 0012
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 SUS金網付	個	1	1	12,800	12,800		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						20,038.4		

代価表

94

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1			19,700		代価表 0013
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	個	1	1	10,900	10,900		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	8,829.6	8,829.6		
	計						19,729.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400 フィルター・防風板付	個	1			19,500		代価表 0014
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400 フィルター・防風板付	個	1	1	12,300	12,300		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						19,538.4		
	スリット形吸込口	HS 150 150	個	1			9,000		代価表 0015
01	スリット形吸込口	HS 150 150	個	1	1	2,050	2,050		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						9,007.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1			9,000		代価表 0016
01	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1	1	2,050	2,050		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						9,007.6		
	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1			9,860		代価表 0017
01	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1	1	2,910	2,910		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						9,867.6		
	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1			9,860		代価表 0018
01	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1	1	2,910	2,910		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						9,867.6		

代価表

95

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1			13,300		代価表 0019
01	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1	1	4,230	4,230		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						13,361.2		
	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1			13,300		代価表 0020
01	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1	1	4,230	4,230		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						13,361.2		
	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1			14,700		代価表 0021
01	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1	1	5,610	5,610		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						14,741.2		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 500 500	個	1			14,700		代価表 0022
01	スリット形吸込口	HS 500 500	個	1	1	5,610	5,610		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						14,741.2		
	スリット形吸込口	HS 600 600	個	1			16,400		代価表 0023
01	スリット形吸込口	HS 600 600	個	1	1	7,350	7,350		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						16,481.2		
	スリット形吸込口	HS 950 950	個	1			30,300		代価表 0024
01	スリット形吸込口	HS 950 950	個	1	1	18,000	18,000		
02	スリット形吸込口 取付費	～1.0	個	1	1	12,376	12,376		
	計						30,376		

代価表

96

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 1500 150	個	1			17,400		代価表 0025
01	スリット形吸込口	HS 1500 150	個	1	1	8,320	8,320		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						17,451.2		
	スリット形吸込口	HS 150 150 SUS金網付	個	1			12,500		代価表 0026
01	スリット形吸込口	HS 150 150 SUS金網付	個	1	1	5,590	5,590		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						12,547.6		
	スリット形吸込口	HS 200 200 SUS金網付	個	1			12,500		代価表 0027
01	スリット形吸込口	HS 200 200 SUS金網付	個	1	1	5,590	5,590		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						12,547.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 250 250 SUS金網付	個	1			15,100		代価表 0028
01	スリット形吸込口	HS 250 250 SUS金網付	個	1	1	8,160	8,160		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						15,117.6		
	スリット形吸込口	HS 300 300 SUS金網付	個	1			15,100		代価表 0029
01	スリット形吸込口	HS 300 300 SUS金網付	個	1	1	8,160	8,160		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						15,117.6		
	スリット形吸込口	HS 350 350 SUS金網付	個	1			20,900		代価表 0030
01	スリット形吸込口	HS 350 350 SUS金網付	個	1	1	11,800	11,800		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						20,931.2		

代価表

97

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 150 150 フィルター付	個	1			10,400		代価表 0031
01	スリット形吸込口	HS 150 150 フィルター付	個	1	1	3,530	3,530		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						10,487.6		
	スリット形吸込口	HS 200 200 フィルター付	個	1			10,400		代価表 0032
01	スリット形吸込口	HS 200 200 フィルター付	個	1	1	3,530	3,530		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						10,487.6		
	スリット形吸込口	HS 250 250 フィルター付	個	1			11,400		代価表 0033
01	スリット形吸込口	HS 250 250 フィルター付	個	1	1	4,490	4,490		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						11,447.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 350 350 フィルター付	個	1			15,300		代価表 0034
01	スリット形吸込口	HS 350 350 フィルター付	個	1	1	6,210	6,210		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						15,341.2		
	スリット形吸込口	HS 400 400 フィルター付	個	1			15,300		代価表 0035
01	スリット形吸込口	HS 400 400 フィルター付	個	1	1	6,210	6,210		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						15,341.2		
	スリット形吸込口	HS 550 550 フィルター付	個	1			20,500		代価表 0036
01	スリット形吸込口	HS 550 550 フィルター付	個	1	1	11,400	11,400		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						20,531.2		

代価表

98

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 600 600 フィルター付	個	1			20,500		代価表 0037
01	スリット形吸込口	HS 600 600 フィルター付	個	1	1	11,400	11,400		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						20,531.2		
	スリット形吸込口	HS 650 650 フィルター付	個	1			27,800		代価表 0038
01	スリット形吸込口	HS 650 650 フィルター付	個	1	1	16,400	16,400		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1.25	9,131.2	11,414		
	計						27,814		
	スリット形吸込口	HS 1800 150 フィルター付	個	1			24,900		代価表 0039
01	スリット形吸込口	HS 1800 150 フィルター付	個	1	1	15,800	15,800		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	9,131.2	9,131.2		
	計						24,931.2		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS(SUS) 150 150	個	1			15,100		代価表 0040
01	スリット形吸込口	HS(SUS) 150 150	個	1	1	8,210	8,210		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,957.6	6,957.6		
	計						15,167.6		
	金網	100φ SUS製	個	1			13,600		代価表 0041
01	金網	100φ SUS製	個	1	1	7,070	7,070		
02	クランプ 金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						13,663.6		
	金網	125φ SUS製	個	1			13,600		代価表 0042
01	金網	125φ SUS製	個	1	1	7,070	7,070		
02	クランプ 金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						13,663.6		

代価表

99

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	金網	150φ SUS製	個	1			13,600		代価表 0043
01	金網	150φ SUS製	個	1	1	7,070	7,070		
02	クリップ金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						13,663.6		
	金網	200φ SUS製	個	1			13,600		代価表 0044
01	金網	200φ SUS製	個	1	1	7,070	7,070		
02	クリップ金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						13,663.6		
	金網	250φ SUS製	個	1			17,000		代価表 0045
01	金網	250φ SUS製	個	1	1	10,500	10,500		
02	クリップ金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						17,093.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	金網	300φ SUS製	個	1			17,000		代価表 0046
01	金網	300φ SUS製	個	1	1	10,500	10,500		
02	クリップ金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						17,093.6		
	金網	350 350 SUS製	個	1			15,700		代価表 0047
01	金網	350 350 SUS製	個	1	1	7,590	7,590		
02	クリップ金網 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						15,743.6		
	丸形 チャッキダンプバー	200φ	個	1			12,800		代価表 0048
01	丸形 チャッキダンプバー	200φ	個	1	1	6,240	6,240		
02	チャッキダンプバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						12,833.6		

代価表

100

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 チャッキタ`ンペ`ー	250 φ	個	1			13,700		代価表 0049
01	丸形 チャッキタ`ンペ`ー	250 φ	個	1	1	7,150	7,150		
02	チャッキタ`ンペ`ー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						13,743.6		
	丸形 チャッキタ`ンペ`ー	300 φ	個	1			14,800		代価表 0050
01	丸形 チャッキタ`ンペ`ー	300 φ	個	1	1	8,290	8,290		
02	チャッキタ`ンペ`ー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						14,883.6		
	チャッキタ`ンペ`ー	300 350	個	1			20,000		代価表 0051
01	チャッキタ`ンペ`ー	300 350	個	1	1	11,900	11,900		
02	チャッキタ`ンペ`ー 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						20,053.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	チャッキタ`ンペ`ー	350 300	個	1			18,900		代価表 0052
01	チャッキタ`ンペ`ー	350 300	個	1	1	10,800	10,800		
02	チャッキタ`ンペ`ー 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						18,953.6		
	チャッキタ`ンペ`ー	600 200	個	1			21,600		代価表 0053
01	チャッキタ`ンペ`ー	600 200	個	1	1	13,500	13,500		
02	チャッキタ`ンペ`ー 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						21,653.6		
	たわみ継手	350 200	個	1			13,500		代価表 0054
01	ダクト用たわみ継手		m	1.1	1	12,312.89	13,544.17		
	計						13,544.17		

代価表

101

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	450 250	個	1			17,200		代価表 0055
01	ダクト用たわみ継手		m	1.4	1	12,312.89	17,238.04		
	計						17,238.04		
	たわみ継手	450 300	個	1			18,400		代価表 0056
01	ダクト用たわみ継手		m	1.5	1	12,312.89	18,469.33		
	計						18,469.33		
	たわみ継手	450 450	個	1			22,100		代価表 0057
01	ダクト用たわみ継手		m	1.8	1	12,312.89	22,163.2		
	計						22,163.2		
	たわみ継手	600 350	個	1			23,300		代価表 0058
01	ダクト用たわみ継手		m	1.9	1	12,312.89	23,394.49		
	計						23,394.49		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	650 300	個	1			23,300		代価表 0059
01	ダクト用たわみ継手		m	1.9	1	12,312.89	23,394.49		
	計						23,394.49		
	たわみ継手	700 250	個	1			23,300		代価表 0060
01	ダクト用たわみ継手		m	1.9	1	12,312.89	23,394.49		
	計						23,394.49		
	たわみ継手	750 350	個	1			27,000		代価表 0061
01	ダクト用たわみ継手		m	2.2	1	12,312.89	27,088.35		
	計						27,088.35		
	たわみ継手	900 300	個	1			29,500		代価表 0062
01	ダクト用たわみ継手		m	2.4	1	12,312.89	29,550.93		
	計						29,550.93		

代価表

102

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	1050 250	個	1			32,000		代価表 0063
01	ダクト用たわみ継手		m	2.6	1	12,312.89	32,013.51		
	計						32,013.51		
	たわみ継手	1200 350	個	1			38,100		代価表 0064
01	ダクト用たわみ継手		m	3.1	1	12,312.89	38,169.95		
	計						38,169.95		
	たわみ継手	1350 300	個	1			40,600		代価表 0065
01	ダクト用たわみ継手		m	3.3	1	12,312.89	40,632.53		
	計						40,632.53		
	たわみ継手	1400 350	個	1			43,000		代価表 0066
01	ダクト用たわみ継手		m	3.5	1	12,312.89	43,095.11		
	計						43,095.11		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	鉛シート	スベイルダクト 屋内インベイ、ダクトシャフト内	m ²	1			11,100		代価表 0067
01	鉛シート	0.5mm	m ²	1	1	6,060	6,060		
02	保温工		人	0.155	1	26,670	4,133.85	○	
	その他		式	1	0.22	4,133.85	909.44		
	計						11,103.29		
	空調ドレン排水用自 封トラップ	50A	個	1			12,000		代価表 0068
01	空調ドレン排水用自 封トラップ	50A	個	1	1	3,990	3,990		
02	床排水トラップ 取付 (T14A、T14B、T3A、T 16A、T5A)	50A	個	1	1	8,025.38	8,025.38		
	計						12,015.38		

代価表

103

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	2 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 700W 570H プレート100x800x6t 基礎1000x200x150H	か所	1			24,900		代価表 0069
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	1.84	1	5,684.08	10,458.7		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	0.8 ×2	1	4,835.24	7,736.38		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.03	1	39,804.25	1,194.12		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.36	1	11,301.98	4,068.71		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		5.3	1	285.96	1,515.58		
	計						24,973.49		
	配管支持架台	3 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 950W 570H プレート100x1050x6t 基礎1250x200x150H	か所	1			30,500		代価表 0070
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	2.09	1	5,684.08	11,879.72		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	1.05 ×2	1	4,835.24	10,154		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.04	1	39,804.25	1,592.17		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.44	1	11,301.98	4,972.87		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		6.79	1	285.96	1,941.66		
	計						30,540.42		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	D-1 ワゴン脱臭装置 取付費		台	1			3,220		代価表 0071
01	設備機械工		人	0.1	1	26,250	2,625	○	
	その他		式	1	0.23	2,625	603.75		
	計						3,228.75		
	給気口	100φ フィルタ、風量調整機構付	個	1			12,900		代価表 0072
01	給気口	100φ フィルタ、風量調整機構付	個	1	1	449	449		
02	吸込口 取付	0.1㎡以下	個	1	1	12,475.89	12,475.89		
	計						12,924.89		
	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1			22,100		代価表 0073
01	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1	1	13,200	13,200		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
	計						22,196		

代価表

104

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 チャッキダ`ンバー	100φ	個	1			11,600		代価表 0074
01	丸形 チャッキダ`ンバー	100φ	個	1	1	5,040	5,040		
02	チャッキダ`ンバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						11,633.6		
	丸形 チャッキダ`ンバー	125φ	個	1			12,200		代価表 0075
01	丸形 チャッキダ`ンバー	125φ	個	1	1	5,610	5,610		
02	チャッキダ`ンバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						12,203.6		
	丸形 チャッキダ`ンバー	150φ	個	1			12,200		代価表 0076
01	丸形 チャッキダ`ンバー	150φ	個	1	1	5,610	5,610		
02	チャッキダ`ンバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						12,203.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 チャッキダ`ンバー	175φ	個	1			12,800		代価表 0077
01	丸形 チャッキダ`ンバー	175φ	個	1	1	6,240	6,240		
02	チャッキダ`ンバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						12,833.6		
	チャッキダ`ンバー	350 250	個	1			17,300		代価表 0078
01	チャッキダ`ンバー	350 250	個	1	1	10,800	10,800		
02	チャッキダ`ンバー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	6,593.6	6,593.6		
	計						17,393.6		
	バ`イフ`ート`・ベ`ントキャ ップ	SUS製超深型フ`ート`（角型・指定色） 100A	個	1			11,800		代価表 0079
01	バ`イフ`ート`・ベ`ントキャ ップ	SUS製超深型フ`ート`（角型・指定色） 100A	個	1	1	5,930	5,930		
02	ダ`クト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						11,870.9		

大阪府八尾警察署新築機械設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

105

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 125A	個	1			14,000		代価表 0080
01	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 125A	個	1	1	8,060	8,060		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						14,000.9		
	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 150A	個	1			14,000		代価表 0081
01	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 150A	個	1	1	8,060	8,060		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						14,000.9		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 200A	個	1			22,300		代価表 0082
01	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 200A	個	1	1	16,400	16,400		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						22,340.9		
	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 250A	個	1			42,300		代価表 0083
01	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 250A	個	1	1	36,400	36,400		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						42,340.9		

代価表

106

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 300A	個	1			48,400		代価表 0084
01	ハイブード・ベントキップ	SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 300A	個	1	1	42,500	42,500		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						48,440.9		
	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 125A	個	1			15,900		代価表 0085
01	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 125A	個	1	1	10,000	10,000		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						15,940.9		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 150A	個	1			15,900		代価表 0086
01	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 150A	個	1	1	10,000	10,000		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						15,940.9		
	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 175A	個	1			25,100		代価表 0087
01	ハイブード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード [※] (角型・指定色) 175A	個	1	1	19,200	19,200		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						25,140.9		

代価表

107

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ハイフード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード (角型・指定色) 200A	個	1			25,100		代価表 0088
01	ハイフード・ベントキップ	FD付SUS製超深型フード (角型・指定色) 200A	個	1	1	19,200	19,200		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						25,140.9		
	排気フード	SUS製 350x350	個	1			26,800		代価表 0089
01	排気フード	SUS製 350x350	個	1	1	20,900	20,900		
02	ダクト工		人	0.2	1	24,150	4,830	○	
	その他		式	1	0.23	4,830	1,110.9		
	計						26,840.9		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製箱型フード	1400x750x700H	台	1			145,000		代価表 0090
01	SUS製箱型フード	1400x750x700H	台	1	1	123,000	123,000		
02	二重フード 据付		m ²	1.1	1	20,199.06	22,218.96		
	計						145,218.96		
	SUS製箱型フード	1600x700x700H ガラスフィルター、ノーヒューズダクトンバー共	台	1			213,000		代価表 0091
01	SUS製箱型フード	1600x700x700H ガラスフィルター、ノーヒューズダクトンバー共	台	1	1	166,000	166,000		
02	二重フード 据付		m ²	1.1	1	20,199.06	22,218.96		
03	ガラス除去装置 (予備品含まず)	V形2枚 250×500	組	1	1	25,240.9	25,240.9		
	計						213,459.86		
	たわみ継手	100φ	個	1			3,690		代価表 0092
01	ダクト用たわみ継手		m	0.3	1	12,312.89	3,693.86		
	計						3,693.86		

代価表

108

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	125 φ	個	1			4,920		代価表 0093
01	ダクト用たわみ継手		m	0.4	1	12,312.89	4,925.15		
	計						4,925.15		
	たわみ継手	150 φ	個	1			6,150		代価表 0094
01	ダクト用たわみ継手		m	0.5	1	12,312.89	6,156.44		
	計						6,156.44		
	たわみ継手	175 φ	個	1			6,150		代価表 0095
01	ダクト用たわみ継手		m	0.5	1	12,312.89	6,156.44		
	計						6,156.44		
	たわみ継手	200 φ	個	1			7,380		代価表 0096
01	ダクト用たわみ継手		m	0.6	1	12,312.89	7,387.73		
	計						7,387.73		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	250 φ	個	1			9,850		代価表 0097
01	ダクト用たわみ継手		m	0.8	1	12,312.89	9,850.31		
	計						9,850.31		
	たわみ継手	300 φ	個	1			11,000		代価表 0098
01	ダクト用たわみ継手		m	0.9	1	12,312.89	11,081.6		
	計						11,081.6		
	たわみ継手	350 φ	個	1			13,500		代価表 0099
01	ダクト用たわみ継手		m	1.1	1	12,312.89	13,544.17		
	計						13,544.17		
	たわみ継手	300 300	個	1			14,700		代価表 0100
01	ダクト用たわみ継手		m	1.2	1	12,312.89	14,775.46		
	計						14,775.46		

代価表

109

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	350 250	個	1			14,700		代価表 0101
01	ダクト用たわみ継手		m	1.2	1	12,312.89	14,775.46		
	計						14,775.46		
	たわみ継手	350 300	個	1			16,000		代価表 0102
01	ダクト用たわみ継手		m	1.3	1	12,312.89	16,006.75		
	計						16,006.75		
	排煙口ハネ	自動復帰 300 300 (手動開放装置共)	個	1			54,700		代価表 0103
01	排煙口ハネ	自動復帰 300 300	個	1	1	34,600	34,600		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						54,706.8		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙口ハネ	自動復帰 350 350 (手動開放装置共)	個	1			54,700		代価表 0104
01	排煙口ハネ	自動復帰 350 350	個	1	1	34,600	34,600		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						54,706.8		
	排煙口ハネ	自動復帰 400 400 (手動開放装置共)	個	1			54,700		代価表 0105
01	排煙口ハネ	自動復帰 400 400	個	1	1	34,600	34,600		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						54,706.8		

代価表

110

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙口ハネ	自動復帰 500 500 (手動開放装置共)	個	1			60,700		代価表 0106
01	排煙口ハネ	自動復帰 500 500	個	1	1	37,700	37,700		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						60,718.8		
	排煙口ハネ	自動復帰 550 550 (手動開放装置共)	個	1			64,500		代価表 0107
01	排煙口ハネ	自動復帰 550 550	個	1	1	41,500	41,500		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						64,518.8		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙口ハネ	自動復帰 600 600 (手動開放装置共)	個	1			64,500		代価表 0108
01	排煙口ハネ	自動復帰 600 600	個	1	1	41,500	41,500		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						64,518.8		
	排煙口スリット	400 400	個	1			21,300		代価表 0109
01	排煙口スリット	400 400	個	1	1	10,900	10,900		
02	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	10,400	10,400		
	計						21,300		

代価表

111

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙ロケット	600 350	個	1			28,600		代価表 0110
01	排煙ロケット	600 350	個	1	1	15,300	15,300		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						28,612		
	排煙ロケット	600 400	個	1			28,600		代価表 0111
01	排煙ロケット	600 400	個	1	1	15,300	15,300		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						28,612		
	排煙ロケット	600 450	個	1			30,300		代価表 0112
01	排煙ロケット	600 450	個	1	1	17,000	17,000		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						30,312		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙ロケット	600 500	個	1			30,300		代価表 0113
01	排煙ロケット	600 500	個	1	1	17,000	17,000		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						30,312		
	排煙ロケット	800 300	個	1			29,900		代価表 0114
01	排煙ロケット	800 300	個	1	1	16,600	16,600		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						29,912		
	排煙ロケット	800 400	個	1			32,500		代価表 0115
01	排煙ロケット	800 400	個	1	1	19,200	19,200		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						32,512		

代価表

112

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙ロケット	800 500	個	1			35,200		代価表 0116
01	排煙ロケット	800 500	個	1	1	21,900	21,900		
02	排煙口 取付費	1m未満	個	1	1	13,312	13,312		
	計						35,212		
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 400 400 (手動開放装置共)	個	1			64,600		代価表 0117
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 400 400	個	1	1	45,900	45,900		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						64,602.8		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 350 (手動開放装置共)	個	1			67,600		代価表 0118
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 350	個	1	1	48,900	48,900		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						67,602.8		
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 400 (手動開放装置共)	個	1			67,600		代価表 0119
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 400	個	1	1	48,900	48,900		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						67,602.8		

代価表

113

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 450 (手動開放装置共)	個	1			70,100		代価表 0120
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 450	個	1	1	51,400	51,400		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電気		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						70,102.8		
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 500 (手動開放装置共)	個	1			70,100		代価表 0121
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 600 500	個	1	1	51,400	51,400		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電気		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						70,102.8		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 300 (手動開放装置共)	個	1			72,300		代価表 0122
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 300	個	1	1	53,600	53,600		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電気		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						72,302.8		
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 400 (手動開放装置共)	個	1			74,700		代価表 0123
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 400	個	1	1	56,000	56,000		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電気		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						74,702.8		

代価表

114

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 500 (手動開放装置共)	個	1			71,200		代価表 0124
01	防煙・防火ダンパー	SEMPD 800 500	個	1	1	52,500	52,500		
02	手動開放装置	電気式	個	1	1	7,800	7,800		
03	防煙ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
04	電工		人	0.064	1	23,835	1,525.44	○	
	その他		式	1	0.25	1,525.44	381.36		
	計						71,202.8		
	防火ダンパー	排煙用HFD 250 200	個	1			20,800		代価表 0125
01	防火ダンパー	排煙用HFD 250 200	個	1	1	13,500	13,500		
02	防火ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,311.2	7,311.2		
	計						20,811.2		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防火ダンパー	排煙用HFD 300 300	個	1			20,800		代価表 0126
01	防火ダンパー	排煙用HFD 300 300	個	1	1	13,500	13,500		
02	防火ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,311.2	7,311.2		
	計						20,811.2		
	防火ダンパー	排煙用HFD 400 200	個	1			21,800		代価表 0127
01	防火ダンパー	排煙用HFD 400 200	個	1	1	14,500	14,500		
02	防火ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,311.2	7,311.2		
	計						21,811.2		
	防火ダンパー	排煙用HFD 450 250	個	1			26,000		代価表 0128
01	防火ダンパー	排煙用HFD 450 250	個	1	1	17,100	17,100		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
	計						26,096		

代価表

115

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防火ダンパー	排煙用HFD 850 450	個	1			38,600		代価表 0129
01	防火ダンパー	排煙用HFD 850 450	個	1	1	29,700	29,700		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	8,996	8,996		
	計						38,696		
	金網	700 500 SUS製	個	1			21,200		代価表 0130
01	金網	700 500 SUS製	個	1	1	13,100	13,100		
02	金網 取付費	～0.5	個	1	1	8,153.6	8,153.6		
	計						21,253.6		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	5 165x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 570H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H	か所	1			41,900		代価表 0131
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	2.64	1	5,684.08	15,005.97		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	1.6 ×2	1	4,835.24	15,472.76		
03	コンクリート工事	コンクリート生コン人力打設 (m3)		0.05	1	39,804.25	1,990.21		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.6	1	11,301.98	6,781.18		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)		9.28	1	285.96	2,653.7		
	計						41,903.82		
	配管支持架台	6 165x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 850W 1450H プレート100x950x6t 基礎1150x200x150H	か所	1			37,700		代価表 0132
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	3.75	1	5,684.08	21,315.3		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	0.95 ×2	1	4,835.24	9,186.95		
03	コンクリート工事	コンクリート生コン人力打設 (m3)		0.03	1	39,804.25	1,194.12		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.41	1	11,301.98	4,633.81		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)		4.81	1	285.96	1,375.46		
	計						37,705.64		

代価表

116

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	鉛シート	スベールダクト 屋内インベイダクトシャフト内	m ²	1			11,100		代価表 0133
01	鉛シート	0.5mm	m ²	1	1	6,060	6,060		
02	保温工		人	0.155	1	26,670	4,133.85	○	
	その他		式	1	0.22	4,133.85	909.44		
	計						11,103.29		
	冷媒配管用 化粧ダクト	SUS製 幅560×高280	m	1			66,800		代価表 0134
01	ステンレス製ダクト (フック工法 低圧ダクト)	1.5mm SUS・A	m ²	1.12	1	59,697.78	66,861.51		
	計						66,861.51		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	腰掛便器	C-1 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1			206,000		代価表 0135
01	腰掛便器	C-1 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1	1	185,000	185,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 温水洗浄便座	組	1	1	21,736	21,736		
	計						206,736		
	腰掛便器	C-2 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄無・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1			136,000		代価表 0136
01	腰掛便器	C-2 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄無・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1	1	119,000	119,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						136,388.8		
	腰掛便器	C-3 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1			142,000		代価表 0137
01	腰掛便器	C-3 自動フラッシュバルブ式 自動洗浄有・普通便座・ 2連紙巻器共	組	1	1	125,000	125,000		
02	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						142,388.8		

代価表

117

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	腰掛便器	C-4 手洗い付ロータンク・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1			137,000		代価表 0138
01	腰掛便器	C-4 手洗い付ロータンク・温水洗浄便座・ 2連紙巻器共	組	1	1	108,000	108,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	29,120	29,120		
	計						137,120		
	腰掛便器	C-5 自動パルプユニット HWC用・自動洗浄無 温水洗浄便座・2連紙巻器共	組	1			235,000		代価表 0139
01	腰掛便器	C-5 自動パルプユニット HWC用・自動洗浄無 温水洗浄便座・2連紙巻器共	組	1	1	198,000	198,000		
02	大便器 取付	高座面形 温水洗浄便座	組	1	1	37,752	37,752		
	計						235,752		
	小便器	U-1 壁掛壁排水自動洗浄小便器	組	1			118,000		代価表 0140
01	小便器	U-1 壁掛壁排水自動洗浄小便器	組	1	1	102,000	102,000		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	16,432	16,432		
	計						118,432		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンバクトオストメイトパック	OM-1 ロータンク式、電気温水器、水石鹸入れ 紙巻器共	組	1			381,000		代価表 0141
01	コンバクトオストメイトパック	OM-1 ロータンク式、電気温水器、水石鹸入れ 紙巻器共	組	1	1	296,000	296,000		
02	壁掛形汚物流し ユニット 取付	水石鹸入れ、紙巻器、温水器を含む	組	1	1	85,950.37	85,950.37		
	計						381,950.37		
	掃除用流し	S-1 横水栓共	組	1			79,900		代価表 0142
01	掃除用流し	S-1 横水栓共	組	1	1	63,600	63,600		
02	掃除流し 取付	パック無し又はパック付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						79,928		
	洗濯用流し	S-2 自在水栓共	組	1			45,700		代価表 0143
01	洗濯用流し	S-2 自在水栓共	組	1	1	29,400	29,400		
02	掃除流し 取付	パック無し又はパック付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						45,728		

代価表

118

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	マルチシク	S-3 立水栓共	組	1			44,600		代価表 0144
01	マルチシク	S-3 立水栓共	組	1	1	28,300	28,300		
02	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1	1	16,328	16,328		
	計						44,628		
	洗濯ハン	S-4 640x640, ドラップ 共	組	1			16,500		代価表 0145
01	洗濯ハン	S-4 640x640, ドラップ 共	組	1	1	9,080	9,080		
02	洗濯機ハン 取付	ドラップ 付き	組	1	1	7,436	7,436		
	計						16,516		
	洗濯ハン	S-5 800x640, ドラップ 共	組	1			17,000		代価表 0146
01	洗濯ハン	S-5 840x640, ドラップ 共	組	1	1	9,640	9,640		
02	洗濯機ハン 取付	ドラップ 付き	組	1	1	7,436	7,436		
	計						17,076		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗濯ハン	S-6 900x640, ドラップ 共	組	1			19,800		代価表 0147
01	洗濯ハン	S-6 900x640, ドラップ 共	組	1	1	12,400	12,400		
02	洗濯機ハン 取付	ドラップ 付き	組	1	1	7,436	7,436		
	計						19,836		
	アンダーカウンター式 洗面器	L-1 自動水栓、水石融入れ共	組	1			107,000		代価表 0148
01	アンダーカウンター式 洗面器	L-1 自動水栓、水石融入れ共	組	1	1	94,400	94,400		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,416	13,416		
	計						107,816		
	アンダーカウンター式 洗面器	L-2 自動水栓、水石融入れ共	組	1			105,000		代価表 0149
01	アンダーカウンター式 洗面器	L-2 自動水栓、水石融入れ共	組	1	1	92,200	92,200		
02	洗面器 取付	自動混合水栓 大	組	1	1	13,416	13,416		
	計						105,616		

代価表

119

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アンダーカウンター式洗面器	L-3 シンク [※] 混合水栓共	組	1			75,100		代価表 0150
01	アンダーカウンター式洗面器	L-3 シンク [※] 混合水栓共	組	1	1	64,000	64,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	11,128	11,128		
	計						75,128		
	カウンター一体形洗面器	L-4 自動水栓、水石鹸入れ共	組	1			89,200		代価表 0151
01	カウンター一体形洗面器	L-4 自動水栓、水石鹸入れ共	組	1	1	77,400	77,400		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,856	11,856		
	計						89,256		
	洗面器	L-5 自動水栓	組	1			82,700		代価表 0152
01	洗面器	L-5 自動水栓	組	1	1	70,900	70,900		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,856	11,856		
	計						82,756		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗面器	L-6 自動水栓、水石鹸共	組	1			75,800		代価表 0153
01	洗面器	L-6 自動水栓、水石鹸共	組	1	1	64,000	64,000		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,856	11,856		
	計						75,856		
	洗面器	L-7 自動水栓、水石鹸共	組	1			63,900		代価表 0154
01	洗面器	L-7 自動水栓、水石鹸共	組	1	1	52,100	52,100		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,856	11,856		
	計						63,956		
	洗面器	L-8 自動水栓共	組	1			67,900		代価表 0155
01	洗面器	L-8 自動水栓共	組	1	1	56,100	56,100		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	11,856	11,856		
	計						67,956		

代価表

120

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗面化粧台 (600幅)	L-9 化粧鏡共	組	1			81,700		代価表 0156
01	洗面化粧台 (600幅)	L-9 化粧鏡共	組	1	1	63,600	63,600		
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	18,193.87	18,193.87		
	計						81,793.87		
	洗面化粧台 (750幅)	L-10 化粧鏡共	組	1			97,200		代価表 0157
01	洗面化粧台 (750幅)	L-10 化粧鏡共	組	1	1	79,100	79,100		
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	18,193.87	18,193.87		
	計						97,293.87		
	埋込手洗器 (ハンドℓ式水栓)	L-11	組	1			31,300		代価表 0158
01	埋込手洗器 (ハンドℓ式水栓)	L-11	組	1	1	21,900	21,900		
02	手洗器 取付		組	1	1	9,410.62	9,410.62		
	計						31,310.62		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	埋込手洗器 (自動水栓)	L-12	組	1			35,200		代価表 0159
01	埋込手洗器 (自動水栓)	L-12	組	1	1	25,800	25,800		
02	手洗器 取付	埋込タイプ、自閉水栓等	組	1	1	9,453.6	9,453.6		
	計						35,253.6		
	化粧鏡	Y-1 600x750	枚	1			14,500		代価表 0160
01	化粧鏡	Y-1 600x750	枚	1	1	10,500	10,500		
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,056	4,056		
	計						14,556		
	化粧鏡	Y-2 450x600	枚	1			8,810		代価表 0161
01	化粧鏡	Y-2 450x600	枚	1	1	4,760	4,760		
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1	1	4,056	4,056		
	計						8,816		

代価表

121

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	留置室用洋風便器	ステンレス製, FVユニット共	組	1			1,045,000		代価表 0162
01	留置室用洋風便器	ステンレス製	組	1	1	444,000	444,000		
02	留置用FVユニット		個	1	1	584,000	584,000		
03	大便器 取付	洗浄弁式 普通便座	組	1	1	17,388.8	17,388.8		
	計						1,045,388.8		
	留置室用和風便器	ステンレス製, 壁埋込型手洗器, 前室操作BOX共	組	1			919,000		代価表 0163
01	留置室用和風便器	ステンレス製	組	1	1	248,000	248,000		
02	壁埋込型手洗器	ステンレス製	組	1	1	640,000	640,000		
03	和風便器 取付	洗浄弁式	組	1	1	21,909.88	21,909.88		
04	手洗器 取付		組	1	1	9,410.62	9,410.62		
	計						919,320.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	留置室用床置型手洗器 (側面点検口)	ステンレス製, 自動単水栓	組	1			689,000		代価表 0164
01	留置室用床置型手洗器 (側面点検口)	ステンレス製, 自動単水栓	組	1	1	680,000	680,000		
02	手洗器 取付		組	1	1	9,410.62	9,410.62		
	計						689,410.62		
	留置室用床置型手洗器 (背面点検口)	ステンレス製, 自動単水栓	組	1			761,000		代価表 0165
01	留置室用床置型手洗器 (背面点検口)	ステンレス製, 自動単水栓	組	1	1	752,000	752,000		
02	手洗器 取付		組	1	1	9,410.62	9,410.62		
	計						761,410.62		
	留置室用床置型手洗器	ステンレス製, 自動単水栓, 鍵付扉	組	1			609,000		代価表 0166
01	留置室用床置型手洗器	ステンレス製, 自動単水栓, 鍵付扉	組	1	1	600,000	600,000		
02	手洗器 取付		組	1	1	9,410.62	9,410.62		
	計						609,410.62		

代価表

122

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	シンク・ルバー-混合水栓	K-1	個	1			16,300		代価表 0167
01	シンク・ルバー-混合水栓	K-1	個	1	1	13,000	13,000		
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						16,395.35		
	シンク・ルバー-混合水栓 (ホース付)	K-2	個	1			27,200		代価表 0168
01	シンク・ルバー-混合水栓 (ホース付)	K-2	個	1	1	23,900	23,900		
02	混合水栓 取付	13A	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						27,295.35		
	自動水栓	K-9	個	1			43,400		代価表 0169
01	自動水栓	K-9	個	1	1	41,300	41,300		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						43,460.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	立水栓	K-10	個	1			5,840		代価表 0170
01	立水栓	K-10	個	1	1	3,680	3,680		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						5,840.67		
	洗濯機用水栓	K-12	個	1			7,370		代価表 0171
01	洗濯機用水栓	K-12	個	1	1	5,210	5,210		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						7,370.67		
	ホム水栓	K-13	個	1			3,640		代価表 0172
01	ホム水栓	K-13	個	1	1	1,480	1,480		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						3,640.67		

代価表

123

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	カップリング付横水栓	K-14	個	1			5,930		代価表 0173
01	カップリング付横水栓	K-14	個	1	1	3,770	3,770		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						5,930.67		
	散水栓	K-17	個	1			50,800		代価表 0174
01	散水栓	K-17	個	1	1	3,640	3,640		
02	散水栓BOX	鍵付SUS製BOX	個	1	1	36,400	36,400		
03	散水栓(箱共)取付	13A	個	1	1	10,803.39	10,803.39		
	計						50,843.39		
	減圧式逆流防止弁	10K 20A	個	1			34,300		代価表 0175
01	減圧式逆流防止弁	10K 20A	個	1	1	31,900	31,900		
02	一般弁類 取付	20A	個	1	1	2,469.34	2,469.34		
	計						34,369.34		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	1 L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 450W 570H プレート100x550x6t 基礎750x200x150H	か所	1			19,600		代価表 0176
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	1.59	1	5,684.08	9,037.68		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	0.55×2	1	4,835.24	5,318.76		
03	コンクリート工事	コンクリート生コン人力打設 (m3)		0.02	1	39,804.25	796.08		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.29	1	11,301.98	3,277.57		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)		4.14	1	285.96	1,183.87		
	計						19,613.96		
	配管支持架台	イ L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 450W 500H プレート100x550x6t 基礎750x200x150H	か所	1			18,800		代価表 0177
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	1.45	1	5,684.08	8,241.91		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	0.55×2	1	4,835.24	5,318.76		
03	コンクリート工事	コンクリート生コン人力打設 (m3)		0.02	1	39,804.25	796.08		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.29	1	11,301.98	3,277.57		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (kg)		4.14	1	285.96	1,183.87		
	計						18,818.19		

代価表

124

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	雑用水ポンプ 付属フット弁取付費	100A	個	1			12,300		代価表 0178
01	一般弁類 取付	100A	個	1	1	12,346.74	12,346.74		
	計						12,346.74		
	OT-1 オイルトラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 160L	台	1			627,000		代価表 0179
01	OT-1 オイルトラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 160L	個	1	1	603,000	603,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	24,693.48	24,693.48		
	計						627,693.48		
	PT-1 プラスチックトラップ	パイプ式吊下型 3槽式 S製 (2時間耐火) 容量 40L	SU 台	1			760,000		代価表 0180
01	PT-1 プラスチックトラップ	パイプ式吊下型 3槽式 S製 (2時間耐火) 容量 40L	SU 個	1	1	736,000	736,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	24,693.48	24,693.48		
	計						760,693.48		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	GT-1 グリーストラップ	SUS製遮炎型 2方向流入側溝式床吊 (1時間耐火) 許容流入水量 50L/min	台	1			566,000		代価表 0181
01	GT-1 グリーストラップ	SUS製遮炎型 2方向流入側溝式床吊 (1時間耐火) 許容流入水量 50L/min	個	1	1	542,000	542,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	24,693.48	24,693.48		
	計						566,693.48		
	ハブキャッチャー	SUS製 80A	個	1			160,000		代価表 0182
01	ハブキャッチャー	SUS製 80A	個	1	1	146,000	146,000		
02	浴槽用トラップ 取付	80A	個	1	1	14,198.75	14,198.75		
	計						160,198.75		
	塩ビ製ホーローハブ	80A	個	1			24,500		代価表 0183
01	塩ビ製ホーローハブ	80A	個	1	1	14,100	14,100		
02	一般弁類 取付	80A	個	1	1	10,494.72	10,494.72		
	計						24,594.72		

代価表

125

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	掃兼ドレン付き目皿	CODD-B 100A	個	1			33,700		代価表 0184
01	掃兼ドレン付き目皿	CODD-B 100A	個	1	1	20,800	20,800		
02	床上掃除口 取付 (COB)	100A	個	1	1	12,964.07	12,964.07		
	計						33,764.07		
	排水用可とう管	埋設用 50x350L 合成ゴム製	個	1			22,800		代価表 0185
01	排水用可とう管	埋設用 50x350L 合成ゴム製	個	1	1	17,900	17,900		
02	配管工		人	0.16	1	25,095	4,015.2	○	
	その他		式	1	0.23	4,015.2	923.49		
	計						22,838.69		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水用可とう管	埋設用 65x400L 合成ゴム製	個	1			28,800		代価表 0186
01	排水用可とう管	埋設用 65x400L 合成ゴム製	個	1	1	20,200	20,200		
02	配管工		人	0.28	1	25,095	7,026.6	○	
	その他		式	1	0.23	7,026.6	1,616.11		
	計						28,842.71		
	排水用可とう管	埋設用 75x400L 合成ゴム製	個	1			33,200		代価表 0187
01	排水用可とう管	埋設用 75x400L 合成ゴム製	個	1	1	22,800	22,800		
02	配管工		人	0.34	1	25,095	8,532.3	○	
	その他		式	1	0.23	8,532.3	1,962.42		
	計						33,294.72		

代価表

126

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水用可とう管	埋設用 100x450L 合成ゴム製	個	1			42,700		代価表 0188
01	排水用可とう管	埋設用 100x450L 合成ゴム製	個	1	1	30,400	30,400		
02	配管工		人	0.4	1	25,095	10,038	○	
	その他		式	1	0.23	10,038	2,308.74		
	計						42,746.74		
	排水用可とう管	埋設用 125x450L 合成ゴム製	個	1			53,200		代価表 0189
01	排水用可とう管	埋設用 125x450L 合成ゴム製	個	1	1	38,400	38,400		
02	配管工		人	0.48	1	25,095	12,045.6	○	
	その他		式	1	0.23	12,045.6	2,770.48		
	計						53,216.08		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排水用可とう管	埋設用 150x500L 合成ゴム製	個	1			71,800		代価表 0190
01	排水用可とう管	埋設用 150x500L 合成ゴム製	個	1	1	51,800	51,800		
02	配管工		人	0.65	1	25,095	16,311.75	○	
	その他		式	1	0.23	16,311.75	3,751.7		
	計						71,863.45		
	SUS製吊桝	桝番号10 SUS製蓋T-20	組	1			1,513,000		代価表 0191
01	SUS製吊桝	桝番号10 SUS製蓋T-20	組	1	1	1,507,000	1,507,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,513,494.17		

代価表

127

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製吊栞	栞番号11 SUS製蓋T-20	組	1			1,483,000		代価表 0192
01	SUS製吊栞	栞番号11 SUS製蓋T-20	組	1	1	1,478,000	1,478,000		
02	配管工		人	0.14	1	25,095	3,513.3	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	4,276.02	983.48		
	計						1,483,259.5		
	SUS製吊栞	栞番号12 SUS製蓋T-20	組	1			1,530,000		代価表 0193
01	SUS製吊栞	栞番号12 SUS製蓋T-20	組	1	1	1,524,000	1,524,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,530,494.17		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製吊栞	栞番号13 SUS製蓋T-20	組	1			1,637,000		代価表 0194
01	SUS製吊栞	栞番号13 SUS製蓋T-20	組	1	1	1,631,000	1,631,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,637,494.17		
	SUS製吊栞	栞番号20 SUS製蓋T-20	組	1			1,214,000		代価表 0195
01	SUS製吊栞	栞番号20 SUS製蓋T-20	個	1	1	1,209,000	1,209,000		
02	配管工		人	0.14	1	25,095	3,513.3	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	4,276.02	983.48		
	計						1,214,259.5		

代価表

128

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製吊栞	栞番号21 SUS製蓋T-20	組	1			1,432,000		代価表 0196
01	SUS製吊栞	栞番号21 SUS製蓋T-20	個	1	1	1,426,000	1,426,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,432,494.17		
	SUS製吊栞	栞番号25 SUS製蓋T-20	組	1			1,203,000		代価表 0197
01	SUS製吊栞	栞番号25 SUS製蓋T-20	個	1	1	1,197,000	1,197,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,203,494.17		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製吊栞	栞番号26 SUS製蓋T-20	組	1			1,203,000		代価表 0198
01	SUS製吊栞	栞番号26 SUS製蓋T-20	個	1	1	1,197,000	1,197,000		
02	配管工		人	0.18	1	25,095	4,517.1	○	
03	特殊作業員		人	0.016	1	25,620	409.92	○	
04	普通作業員		人	0.016	1	22,050	352.8	○	
	その他		式	1	0.23	5,279.82	1,214.35		
	計						1,203,494.17		
	留置浴室用シャワー 押しボタン	K-3、シャワー押しボタンカバー共	個	1			107,000		代価表 0199
01	オートストップ弁	K-3	個	1	1	12,500	12,500		
02	シャワー押しボタンカバー		個	1	1	64,000	64,000		
03	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	31,368.75	31,368.75		
	計						107,868.75		

代価表

129

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	留置浴室用 シャワーヘッド	シャワーヘッド（カバー共）	個	1			109,000		代価表 0200
01	シャワーヘッド（カバー付）		個	1	1	78,400	78,400		
02	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	31,368.75	31,368.75		
	計						109,768.75		
	留置浴室用吐水口	K-5、吐水口カバー共	個	1			125,000		代価表 0201
01	オートストップ 横水栓	K-5	個	1	1	13,700	13,700		
02	吐水口カバー		個	1	1	80,000	80,000		
03	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	31,368.75	31,368.75		
	計						125,068.75		
	大形サーモスタット	K-6	個	1			76,900		代価表 0202
01	大形サーモスタット	K-6	個	1	1	73,600	73,600		
02	混合水栓（据付）	20	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						76,995.35		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	中形サーモスタット	K-7	個	1			60,200		代価表 0203
01	中形サーモスタット	K-7	個	1	1	56,900	56,900		
02	混合水栓（据付）	20	個	1	1	3,395.35	3,395.35		
	計						60,295.35		
	留置浴室用浴槽 吐水口	K-8、浴槽吐水口カバー共	個	1			87,100		代価表 0204
01	吐水口	K-8	個	1	1	4,730	4,730		
02	浴槽吐水口カバー		個	1	1	80,000	80,000		
03	水栓（据付）	20	個	1	1	2,469.34	2,469.34		
	計						87,199.34		
	立水栓（湯用）	K-11	個	1			5,840		代価表 0205
01	立水栓（湯用）	K-11	個	1	1	3,680	3,680		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						5,840.67		

代価表

130

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	熱湯用単水栓	K-19	個	1			19,100		代価表 0206
01	熱湯用単水栓	K-19	個	1	1	17,000	17,000		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
	計						19,160.67		
	配管支持架台	7 [75x40x5x7 (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 1320H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H	か所	1			66,800		代価表 0207
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×75×40 (溝形鋼)	m	7.14	1	5,593.14	39,935.01		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	1.6×2	1	4,835.24	15,472.76		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.05	1	39,804.25	1,990.21		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.6	1	11,301.98	6,781.18		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		9.28	1	285.96	2,653.7		
	計						66,832.86		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	9 [75x40x5x7 (溶融亜鉛メッキ仕上) 1500W 1000H プレート100x1600x6t 基礎1800x200x150H	か所	1			63,200		代価表 0208
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×75×40 (溝形鋼)	m	6.5	1	5,593.14	36,355.41		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	1.6×2	1	4,835.24	15,472.76		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)		0.05	1	39,804.25	1,990.21		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)		0.6	1	11,301.98	6,781.18		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		9.28	1	285.96	2,653.7		
	計						63,253.26		
	屋内消火栓	ホース15mx3本	組	1			171,000		代価表 0209
01	屋内消火栓	ホース15mx3本	組	1	1	133,000	133,000		
02	屋内消火栓箱 (総合形)取付	露出形	組	1	1	38,583.56	38,583.56		
	計						171,583.56		

代価表

131

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	テスト弁	30A(保形ホース接続用)	個	1			33,000		代価表 0210
01	テスト弁	30A(保形ホース接続用)	個	1	1	9,920	9,920		
02	送水口 取付		個	1	1	23,150.13	23,150.13		
	計						33,070.13		
	消火用充水タンク据付	500L	基	1			30,300		代価表 0211
01	設備機械工		人	0.94	1	26,250	24,675	○	
	その他		式	1	0.23	24,675	5,675.25		
	計						30,350.25		
	送水口	埋込形 100x65 x 65 2連 ユニット型 800x380x925H	組	1			643,000		代価表 0212
01	送水口	埋込形 100x65 x 65 2連 ユニット型 800x380x925H	個	1	1	620,000	620,000		
02	送水口 取付		個	1	1	23,150.13	23,150.13		
	計						643,150.13		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SC-1 災害時用補給水口	自立型単口 (SUS製) 100Ax65A 差込み式押輪キャップ、表示プレート	個	1			160,000		代価表 0213
01	スタンド型送水口(大阪府仕様)	SUS製 キャップ 付	個	1	1	143,150.13	143,150.13		
02	送水口スタンド基礎		基	1	1	16,949.17	16,949.17		
	計						160,099.3		
	緊急遮断弁・盤 取付費	100Ax2	組	1			71,300		代価表 0214
01	一般弁類 取付	100A	個	2	1	12,346.74	24,693.48		
02	電工		人	1.59	1	23,835	37,897.65	○	
	その他		式	1	0.23	37,897.65	8,716.45		
	計						71,307.58		

代価表

132

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配管支持架台	□ L65x65x6t (溶融亜鉛メッキ仕上) 700W 500H プレート100x800x6t 基礎1000x200x150H	か所	1			24,100		代価表 0215
01	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×65×65 (等辺山形鋼)	m	1.7	1	5,684.08	9,662.93		
02	鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6×100 (平鋼)	m	0.8 ×2	1	4,835.24	7,736.38		
03	コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m ³)		0.03	1	39,804.25	1,194.12		
04	コンクリート工事	型枠 一般用 (m ²)		0.36	1	11,301.98	4,068.71		
05	コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)		5.3	1	285.96	1,515.58		
	計						24,177.72		
	カップリング付横水栓	K-15, SUS製水栓柱1200H	個	1			20,400		代価表 0216
01	カップリング付横水栓	K-15	個	1	1	4,810	4,810		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
03	水栓柱	SUS製1200H 13A	個	1	1	7,350	7,350		
04	水栓柱 取付		個	1	1	6,173.37	6,173.37		
	計						20,494.04		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	散水栓	K-16, SUS製BOX	個	1			43,900		代価表 0217
01	散水栓	K-16	個	1	1	3,640	3,640		
02	散水栓BOX	SUS製BOX	個	1	1	29,500	29,500		
03	散水栓(箱共)取付	13A	個	1	1	10,803.39	10,803.39		
	計						43,943.39		
	キース散水栓	K-18, SUS製BOX	個	1			44,000		代価表 0218
01	キース散水栓	K-18	個	1	1	3,700	3,700		
02	散水栓BOX	SUS製BOX	個	1	1	29,500	29,500		
03	散水栓(箱共)取付	13A	個	1	1	10,803.39	10,803.39		
	計						44,003.39		

代価表

133

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	キーストップリング付横水栓	K-20, SUS製水栓柱700H 灌水用	個	1			16,900		代価表 0219
01	キーストップリング付横水栓	K-20	個	1	1	3,950	3,950		
02	水栓類 取付	13A	個	1	1	2,160.67	2,160.67		
03	水栓柱	SUS製700H 13A	個	1	1	4,620	4,620		
04	水栓柱 取付		個	1	1	6,173.37	6,173.37		
	計						16,904.04		
	OT-2 オイルトラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 80L	個	1			548,000		代価表 0220
01	OT-2 オイルトラップ	パイプ式埋設型 3槽式 SUS製 容量 80L	個	1	1	524,000	524,000		
02	ガソリントラップ 取付	100×50	個	1	1	24,693.48	24,693.48		
	計						548,693.48		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	洗濯機用トラップ		個	1			18,400		代価表 0221
01	洗濯機用トラップ	T5AF-EW50	個	1	1	10,400	10,400		
02	洗濯機用トラップ 取付	非防水形	個	1	1	8,025.38	8,025.38		
	計						18,425.38		